中共湖南科技大学委员会组织部

关于先进基层党组织、优秀党务工作者

和优秀共产党员拟表彰对象的公示

根据学校《关于做好先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者评选表彰工作的通知》（科大党发[2011]18号）和《关于评选表彰优秀学生党员的通知》（科大党发[2011]15号）文件精神，经党支部、直属党委（党总支部）推荐（申报），组织部会同有关部门进行资格审查并组织专题会议进行评议推荐，校党委会审定，拟对商学院党委等45个先进基层党组织、刘龙洲等11名优秀党务工作者和周荣义等419 名优秀共产党员进行表彰，现予公示，公示期为五天（6月22日至6月26日）。
公示期间，广大师生可以通过信函、电话或到受理部门当面举报反映拟表彰对象的有关情况和问题。凡信函、电话举报者，必须签署或告知本人的真实姓名和工作单位。凡来访举报者，需说明真实身份和工作单位。所举报反映的问题，必须真实、准确，内容尽量具体详细，并尽可能提供有关调查线索。

受理部门（地点\电话\电子邮箱）：

校党委组织部(第一办公楼三楼\58290006\ dwzzb@hnust.edu.cn)

校纪委(第二办公楼三楼\58291312\jw@hnust.cn)

附件：先进基层党组织、优秀党务工作者和优秀共产党员拟表彰对象名单
2011年6月22日

附件：

先进基层党组织、优秀党务工作者和
优秀共产党员拟表彰对象象名单
一、先进直属党委（7个）：

（一）全省高校先进基层党组织：商学院党委
（二）市级先进基层党组织：计算机科学与工程学院党委

（三）校级先进基层党组织：数学与计算科学学院党委、机关党委、人文学院党委、生命科学学院党委、外国语学院党委

二、先进教工党支部（11个）：
人文学院教工第一党支部

机电工程学院教工第三党支部

化学化工学院教工第三党支部

能源与安全工程学院安全与建环工程党支部

教育学院教育学系党支部

管理学院教工第一党支部

国有资产管理处党支部

组织部、党校党支部

学工部（处）党支部

离退休党委第六党支部

离退休党委第十五党支部
三、先进学生党支部（27个）：
能源与安全工程学院采矿第三学生党支部

土木工程学院08级学生第一党支部

土木工程学院08级学生第十党支部

土木工程学院08级学生第十六党支部（潇湘）

土木工程学院研究生第四党支部

机电工程学院学生第六党支部

机电工程学院学生第十一党支部

信息与电气工程学院08级电气专业学生党支部

信息与电气工程学院08级通信专业学生党支部

计算机科学与工程学院08网1-2班、09-10级网络学生党支部

计算机科学与工程学院09-10级计算机学生党支部

化学化工学院学生第三党支部

数学与计算科学学院学生第六党支部

物理学院学生第一党支部

生命科学学院学生第四党支部

建筑与城乡规划学院学生第五党支部

人文学院汉语言文学学生第四党支部

人文学院汉语言学生第二党支部

潇湘学院外国语系学工第三党支部

外国语学院学工第四党支部

马克思主义学院学生工作第一党支部

教育学院教育系学生党支部

商学院会计学专业学生党支部

商学院非毕业生会计（潇湘）1-5班学生党支部

艺术学院学生第九党支部

体育学院学生第三党支部

管理学院学生第五党支部
四、优秀党务工作者（11人）：

刘龙洲、卢长吾、万启常、全教生、向大顺、吴月艳、李洪华、喻军、刘立献、周启强、蒋利平
五、教工优秀共产党员（167人）
	序号
	直属党委（总支）
	名单

	1
	能源学院党委（5人）
	周荣义、龙湘攸、周丽萍、余伟健、赵延林

	2
	土木学院党委（5人）
	钟新谷、禹见达、王政华、罗芽松、聂忆华

	3
	机电学院党委（5人）
	胡华荣、王振生、邢江浩、时彧、文泽军

	4
	信息学院党委（5人）
	沈洪远、张剑、姚屏、周明辉、郑海祥

	5
	计算机学院党委（6人）
	尹风雨、符开耀、夏新军、肖小聪、彭珍连、龚波

	6
	化学化工学院党委（6人）
	黄朋、刘姣莲、周虎、唐子龙、曾云龙、张欣

	7
	数学学院党委（5人）
	李世群、蔡永裕、肖艳清、陈爱妩、谭敏

	8
	物理学院党委（3人）
	詹杰、谭丛兵、孙婵

	9
	生命科学学院党委
（3人）
	易清风、蒋本桂、陈康贵

	10
	建筑学院党委（2人）
	余光辉、莫宏伟

	11
	人文学院党委（6人）
	颜红菊、胡忆红、金身佳、夏菁、刘奇玉、杨轲

	12
	外国语学院党委（8人）
	张鑫、朱棠、吕爱晶、戴和平、左贵凤、林小平、邱细平、曾建松

	13
	马克思主义学院党委 （4人）
	许彬、周薇、赵惜群、邹颖超

	14
	法学院党委（1人）
	彭栋霞

	15
	教育学院党委（2人）
	刘志军、胡银华

	16
	商学院党委（6人）
	彭文斌、彭小光、李伟雄、贺曲夫、曹佳骊、汤小平

	17
	艺术学院党委（4人）
	雷永明、肖潇、王洪斌、孙文平

	18
	体育学院党委（4人）
	余蓉晖、田新姿、涂绍生、何树桃

	19
	管理学院党委（3人）
	刘文俊、赵福炎、潘芬萍

	20
	潇湘学院党委（2人）
	郑红波、刘菁菁

	21
	附校党总支（1人）
	周玲

	22
	图书馆党总支（4人）
	谢一维、文小明、汪善建、罗燕

	23
	后勤党委（9人）
	吴毅君、秦大蓉、喻峰、杨素珍、杜鑫、易卫吾、阳建文、宗赞耀、周临生

	24
	机关党委（24人）
	李友桥、唐佳海、周晓云、张志兵、乐斌辉、邹平辉、谭鲜娥、曾红、施式亮、蒋云霞、陈凤芬、岳文辉、高永毅、胡斌梁、陈琳、刘辉亚、胡华、江土金、李运泉、朱才亮、项志、杨凤娥、谢晓年、舒艳

	25
	离退休党委 （44人）
	张克勤、李林、刘巧明、戴丹、邹惠群、郑成、刘世蔚、张明德、陈本中、肖芳芬、吴志球、胡安邦、曾瑞林、杨孟达、谭丽娥、王志斌、张宝容、熊仁钦、王卫方、戚然芬、马国芝、邹植民、侯茂兴、张顺华、彭政兰、黄晓亚、江均霖、余精华、潘竹青、丁鲁、刘绍明、张绪亮、吴福林、曾阶锋、赵达端、傅星宁、江发雨、刘瑞兰、陈正甫、吕彬、彭连桥、郭舜之、廖志鹏、吴学锋

六、学生优秀共产党员（252人）

	序号
	直属党委
	本部名单（210人）
	潇湘学院名单（42人）

	1
	能源学院党委

（12人）
	孙立娜、吴美玲、王春林、孙琴、蒋敏、唐斌、张中庆、谭玉芳、刘畅、罗玉龙、万学刚、陈辉

	2
	土木学院党委

（35人）
	张也、石新华、侯保林、孙路、王玉梅、吴学莉、赵柳、马瑞玲、蔡晓明、李林森、黄荣、柴玉祥、李孛、黄嵘、闫玺平、孙博文、丁文翔、唐彬、张世涛、熊善政、朵润民、蔡华丽、朱高俊、陈水平
	谷志鹏、谭琳、周伟、蔡颖、侯茂鹏、刘辉、荣巍、江源、李政、汤武、程为

	3
	机电学院党委

（20人）
	花小康、郑啟谋、郑卓、姜志超、潘红佳、汪成、余栋梁、丁科、齐浩、孟宪策、田凯、王治平、潘庆、吴民旺、李鸿、黎祺
	刘湘俊、米轩成、肖芳芳、侯井宝

	4
	信息学院党委

（20人）
	代庆峰、蔡俊、罗远增、王小明、闫姗姗、钟文隆、陈令军、马玉刚、向昊、张伟龙、刘楚楚、刘钊、李浩、黄强、唐慧
	侯柏春、葛干文、陈莉、唐偲奕、苏祺

	5
	计算机学院党委
（13人）
	雷纯锋、彭杏浥、万猛、胡宇航、李云高、李文秀、洪国松、蒋雄兵、张金荣、崔跃辉、刘菊花、姜叶春、康国胜

	6
	化学化工学院党委（20人）
	李小春、黄胜大、王海斌、邹献平、李会敏、董颖艳、饶慧伶、尹华勤、谢莹莹、田圣峰、张倩、余小情、张娉婷、陈希飞、武海杰、张飞、王慧、常书红、苏中华、蒋建宏

	7
	数学学院党委

（6人）
	邓卫君、卢炳来、曾琪、陈国荣、奉丹东、向贵松

	8
	物理学院党委

（3人）
	曹稳坤、李磊、何庆礼

	9
	生命科学学院党委（9人）
	汤小芳、杨静、徐业勤、郑蕙云、顾钰峰、危娴芬、施欧文、毛爱华、李培培

	10
	建筑学院党委（15人）
	李旭洋、许阳、范佳、黄慧、张永祥、高翔、于奕、李亭燕、陶杰、何芳、裴凯美、王海燕、余翠、郭翔
	谢娜

	11
	人文学院党委（13人）
	程禹嘉、袁园、邹侗、樊胥、吴芬纯、邵萌、易念、龙博、李云、李益、朱海、朱爽爽
	孙庆

	12
	外国语学院党委
（17人）
	卿彬瑶、杨琦、智芸泽、王彦钰、彭译萱、夏叶波、陈娜、林春龄、朱姗姗、陈妙、李金钰、刘艳南、刘佳
	余依婷、李芬、李梦阳、谭清丛

	13
	马克思主义学院党委（8人）
	文金刚、胡娜、雷玲、赵勇敢、徐学超、陈伟、戴开成、符前进

	14
	法学院党委

（4人）
	唐浩斌、张瑜、丁文静
	段和霞

	15
	教育学院党委

（10人）
	隋静雅、邹婷、邓超云、马萱萱、张书雯、刘柯、缪学超、张金秀、俞叶平
	凌菊芳

	16
	商学院党委

（26人）
	丁文彬、张志、胡忠源、阳倩、谢静、黄鹏、向敏、谭舒允、康磊、雷娉、刘文彬、周迅、左婧、彭鑫丽、周静、汪蓓蕾、胡宙
	周洁、黄波涛、罗医、王慧灵、唐闻锴、岳检、袁荣华、袁华、赵小艳

	17
	艺术学院党委

（8人）
	范欢、邓朝昀、兰雅琴、朱文华、陈琳、李冠军、陈郁
	叶莎

	18
	体育学院党委

（5人）
	吴佳、邱建平、杨果
	田仁胤、湛江宏、

	19
	管理学院党委

（7人）
	彭景、曲红宝、李南才、陈黎、杨琼蓉、唐钰灵
	尹建兰

	20
	潇湘学院党委

（1人）

	全龙